РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

03 марта 2015 г.                                                                                                        № 279

О внесении изменений в Перечень
тарифов на услуги муниципальных
образовательных учреждений
Старооскольского городского округа
для населения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от
28 декабря 2011 года № 681 «Об утверждении Порядка принятия решений об
установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и
учреждений Старооскольского городского округа», руководствуясь Уставом
Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов
Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Перечень тарифов на услуги муниципальных образовательных

учреждений Старооскольского городского округа для населения, утвержденный
решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 30 июля 2014
года № 221 «Об установлении тарифов на услуги муниципальных образовательных
учреждений Старооскольского городского округа для населения», изменения,
дополнив его пунктами 31-36 следующего содержания:

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения
Тариф,

руб.

Наименование
муниципального
образовательного

учреждения
31 Проведение экзамена на

владение русским языком,
знание основ истории России и
основ законодательства
Российской Федерации для

экзамен 500,00 МБОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 12 с
углубленным изучением
отдельных предметов»,

2

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения
Тариф,

руб.

Наименование
муниципального
образовательного

учреждения
граждан Украины МБОУ «СОШ № 19 с

углубленным изучением
отдельных предметов»

32 Проведение
профориентационного
конкурса «Дорожная карта» по
профессии «водитель
автомобиля» для учащихся 10-
11 классов

участие 70,00 МАОУ «СОШ № 24 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

33 Проведение научно-
методических семинаров для
работников образовательных
организаций

участие 325,00 МАОУ «СОШ № 24 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

34 Стоянка автотранспортного
средства для участников
спортивных и физкультурных
мероприятий

сутки  50,00 МАУ ДО СДЮСШОР
«Золотые перчатки»,

МАУ ДО «СДЮСШОР
№ 1»

35 Проживание в двухместной
комнате участников
спортивных и физкультурных
мероприятий

койко-
сутки

800,00 МАУ ДО СДЮСШОР
«Золотые перчатки»

36 Предоставление футбольного
поля с искусственным
покрытием

  МБУ ДО ДЮСШ
«Спартак»

36.1 размер поля 100х70 ч 2400,00

36.2 размер поля 50х70 ч 1200,00

36.3 размер поля 50х35 ч 600,00

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по
экономическому развитию (Чмель В.Ф.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа

____________________ И.В. Потапов

Глава администрации
Старооскольского городского округа

______________________ А.В. Гнедых